
501160-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501160-2023 - Kilpailu
Kroatia-Zagreb: Ohjelmistojen ylläpito- ja korjauspalvelut
OJ S 158/2023 18/08/2023
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Ministarstvo kulture i medija
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 37836302645
Postiosoite: Runjaninova 2
Postitoimipaikka: Zagreb
NUTS-koodi: HR Hrvatska
Postinumero: 10000
Maa: Kroatia
Yhteyshenkilö: Služba za digitalizaciju
Sähköpostiosoite: nabava@min-kulture.hr
Puhelin: +385 14866519
Faksi: +385 14866519

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://min-kulture.gov.hr/
Hankkijaprofiilin osoite: https://min-kulture.gov.hr/

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: https://eojn.
nn.hr/Oglasnik

Hankintaviranomaisen tyyppi
Ministeriö tai muu kansallinen tai liittovaltiotason viranomainen, mukaan lukien sen alue- tai 
paikallisosastot

Pääasiallinen toimiala
Virkistys, kulttuuri ja uskonto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura
Viitenumero: 10/23-OP

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/501160-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/Oglasnik
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


501160-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pääasiallinen CPV-koodi
72267000 Ohjelmistojen ylläpito- ja korjauspalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Predmet nabave je nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 200 000,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
72267000 Ohjelmistojen ylläpito- ja korjauspalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: HR Hrvatska
Pääasiallinen suorituspaikka: Sukladno DoN-u

Kuvaus hankinnasta
Sukladno DoN-u

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Sukladno DoN-u / Painotus: Sukladno DoN-u
Kustannusperuste - Nimi: Sukladno DoN-u / Painotus: Sukladno DoN-u

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 200 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 12
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
Sukladno DoN-u

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset



501160-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Sukladno DoN-u

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 19/09/2023 10:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Kroatia

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 4 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 19/09/2023 10:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Runjaninova 2

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave



501160-2023 Page 4/4

VI.5.

Postiosoite: Ulica grada Vukovara 23
Postitoimipaikka: Zagreb
Postinumero: 10000
Maa: Kroatia
Sähköpostiosoite: dkom@dkom.hr
Puhelin: +385 14559930
Faksi: +385 14559933
Internetosoite: www.dkom.hr

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
15/08/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

